РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                        НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2022 года                                                                       № 37
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Судбищенского сельского
поселения за 3 квартал 2022 года

         Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 5 статьи 90 Положения о бюджетном процессе в Судбищенском сельском поселении,  утвержденного решением Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2014 № 24/3, рассмотрев отчет, представленный главным бухгалтером администрации сельского поселения  об исполнении бюджета за 3 квартал 2022 года,
администрация Судбищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Судбищенского сельского поселения за 3 квартал 2022 года (Приложения 1 ,2).

2. Отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2022 года направить в Судбищенский сельский Совет народных депутатов, разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судбищенского сельского поселения                            С.М.Папонова

Приложение 1
к постановлению администрации Судбищенского сельского
 прселения
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Судбищенского
 сельского поселения за 3 кв.2022 г.»
 от 10.10.2022г №37
Поступление доходов в
 Бюджет Судбищенского сельского  поселения  за 3 квартал 2022год
	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	План
	Исполнение
	Исполнение
%

	1 00 00000 00 0000 000
	Всего  доходы
	2642,0
	988,35
	37,4%

	Налоговые доходы
	2012,0
	694,3
	34,5%

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	155,0
	146,5
	94,5%

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	70,0
	25,8
	36,9%

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	87,0
	0,2
	0,22%

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог взимаемый по ставкам установленным в соответствии с доп.1п.1 ст.394Налогового кодекса РФ применяемый к объектам налогообложения ,расположенным в границах поселений
	1700,0

	521,8

	30,7%

	Неналоговые доходы
	630,0
	294,05
	46,7%

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселения и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных   автономных учреждений)

	30,0
	21,6
	72,0%

	11402053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	550,0
	0,0
	0,0%

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков ,находящихся в государственной и муниципальной собственности(за исключением земельных участков автономных учреждений)
	50,0
	109,4
	219,0%

	1 16 101290 100000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов)

	0,05

	1 17 05050 100000 180
	Прочие неналоговые доходы

	163,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	1089,7
	982,9
	90,1%

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	632,3
	561,7
	88,8%

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам  поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	632,3
	561,7
	88,8%

	2 02 4001410 0000 150
	Межбюджетные трансферты
	258,4
	258,4
	100,0%

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	75,0
	75,0
	100,0%

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	124,0
	87,8
	70,8%

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских  поселений  на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	124,0
	87,8
	70,8%

	Всего доходов
	3731,7
	1971,25
	52,8%

	Дефицит
	271,2
	-364,05

                                                                                                                                                Приложение 2
к постановлению администрации Судбищенского сельского
 поселения
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Судбищенского
 сельского поселения за 3 кв.2022 г.»
 от 10.10.2022г № 37
Распределение бюджетных ассигнований за 3 квартал 2022 год
по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Судбищенского сельского поселения
                                                                                                             тыс. рублей

Наименование

Р3

ПР

План
	Исполнение
	Исполнение
%

	Общегосударственные вопросы
	0100

	2132
	1247,5
	58,5%

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

0100

0102

660,0

303,4

46,0%

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01

	04

	1207,5

	849,9

	70,4%

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	12,0
	0,0
	0%

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	06
	12,0
	0,0
	0%

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	01
	07
	40,0
	40,0
	0%

	Резервные фонды
	01
	11
	65,0
	0,0
	0%

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	147,5
	54,2
	36,7%

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	01
	13
	7,0
	0,0
	0%

	Целевые программы муниципальных образований

	140,5
	54,2
	38,5%

	Национальная оборона
	02

	124,0
	83,3
	67,1%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	124,0
	83,3
	67,1%

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	7,0
	0,0
	0%

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	7,0
	0,0
	0%

	Национальная экономика
	04

	288,9
	114,9
	39,8%

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	30,0
	0,0
	0%

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	0,5
	0,0
	0%

	Дорожное хозяйство

	258,4
	114,9
	44,5%

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	356,0
	78,2
	22,0%

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	276,0
	35,3
	12,8%

	Благоустройство
	05
	03
	276,0
	35,3
	12,8%

	Уличное освещение
	05
	03
	80,0
	42,9
	53,6%

	Культура и кинематография
	08

	1000,0
	754,4
	75,4%

	Культура
	08
	01
	1000,0
	754,4
	75,4%

	Социальная политика
	10

	92,0
	57,0
	62,0%

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	82,0
	47,0
	57,3%

	Социальное обеспечение
	10
	01
	10,0
	10,0
	100%

	Физическая культура и спорт
	11

	3,0
	0,0
	0%

	 Массовый спорт
	11
	02
	3,0
	0,0
	00%

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	4002,9
	2335,3